1
1

                                       НЕКОММЕРЧЕСКОЕ     ПАРТНЕРСТВО

                                      САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ  ОРГАНИЗАЦИЯ

           «МЕЖРЕГИОНАЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ  СЕЛЬСКИХ  СТРОИТЕЛЕЙ»

                                           СОВЕТ   ПАРТНЕРСТВА
___________________________________________________________________________
                                               П Р О Т О К О Л
     20 мая 2011г.                                                                             №40
  Основание созыва: решение Президента Партнерства Мытарева С.А.

  Общее количество членов Совета 9 чел.
  Заседание проводилось в заочной форме: всем членам Совета разосланы проекты протокола

  с просьбой проголосовать за поставленные в повестке дня вопросы путем визирования.

  Голосовали    –  5  членов Совета.​​
  Председательствующий:      Мытарев С.А. –президент Партнерства.

                                                  Повестка дня:

  1.О внесении изменений в ранее выданное Свидетельство (выдача нового)  о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

  По 1 вопросу повестки дня  с учетом рассмотрения поступивших заявлений о выдаче Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, взамен ранее выданного,  и результатов рассмотрения   документов соответствию установленным Требованиям к выдаче  свидетельства:  ООО «Чеченсельстрой» (ОГРН 1032001000877), ООО «Строительная компания «Оптимус» (ОГРН 1107746065624), ОАО «Кировский домостроительный комбинат» (ОГРН 1024000897040), ООО «МПМК «Шербакульская» (ОРГН 1045577000061).

   РЕШИЛИ:
   1. Внести изменения в Свидетельство и выдать новое Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в связи с изменением видов работ   взамен ранее выданного Свидетельства 0062.02-2010-2007322441-С-59  ООО «Чеченсельстрой» (ОГРН 1032001000877).
                           Голосовали: «за» - 5 гол., «против»- нет, «воздержался»-нет.

   2. Внести изменения в Свидетельство и выдать новое Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства  в связи с изменением  видов работ   взамен ранее выданного Свидетельства 115-2010-7724735644-С-59 ООО «Строительная компания «Оптимус» (ОГРН 1107746065624).
                          Голосовали: «за» - 5 гол., «против»- нет, «воздержался»-нет.

  3. Внести изменения в Свидетельство и выдать новое Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в связи с изменением видов работ   взамен ранее выданного Свидетельства 005-2009-4023002467-С-59 ОАО «Кировский домостроительный комбинат» (ОГРН 1024000897040).
                          Голосовали: «за» - 5 гол., «против»- нет, «воздержался»-нет.

  4. Внести изменения в Свидетельство и выдать новое Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в связи с изменением видов работ   взамен ранее выданного Свидетельства 133-2010-5540007112-С-059 ООО «МПМК «Шербакульская» (ОРГН 1045577000061).

                          Голосовали: «за» - 5 гол., «против»- нет, «воздержался»-нет.

   Председательствующий                                                                                С.А.Мытарев